ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAXIAS DO SUL ~
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO, TECNOLOGIA E INOVACAO

PROCESSO SELETIVO DE RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL N.°01/2026
EDITAL N.° 04/2026 — RELATORIO PRELIMINAR DE INSCRICOES HOMOLOGADAS

ANEXO | — LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS

N° INSCRICAO CANDIDATO(A) FUNCAO
2525075 EDUARDO JOAO BRESSIANI Residente em Administragao Junior
2528544 MICHELI DOS SANTOS Residente em Administragéo Junior
2529322 AYME CLARINDA MICHELON AMERICO Residente em Administragdo Sénior
2525473 VITORIA MELO DOS SANTOS Residente em Administracdo Sénior
2596688 CAMILA GOBI MOREIRA Residente em Argg:]tigtrura e Urbanismo
2529299 GUILHERME DEGREGORI Residente em Contabilidade Junior
GUSTAVO ANTONIO DE OLIVEIRA . . - A
2528997 DORIGON Residente em Design Gréafico Sénior

2524423 CICERO ALBERTO BERTOTTI GHIOTTO Residente em Educagéo Fisica Janior
2525015 RICARDO HENRIQUE MOREIRA ROSA Residente em Educacéo Fisica Sénior

2525061 JESSICA SCOPEL Residente em Enfermagem Junior
2525163 THALYA HONORATO RECH Residente em Enfermagem JUnior
2524655 CAMILA DE OLIVEIRA Residente em Enfermagem Sénior
2529359 EVANIELY ALMEIDA DOS SANTOS Residente em Enfermagem Sénior
2524890 GIANNINI LOPES DA SILVA Residente em Enfermagem Sénior
2529009 ALESSANDRO DA SILVA SPECHT Residente em Engenharia Civil Janior
2527183 DANIELLE KAEFIQI\AI:?J‘\J/SSCONCELOS Residente em Farmacia Sénior
2529356 JOSE MATHEUS DO NASCIMENTO LIMA Residente em Farmacia Sénior
2524564 ANDRIELLY MARTINS DA SILVA Residente em Jornalismo Junior
2525350 BETANIA RAMALHO DA SILVA Residente em Jornalismo Junior
2525468 ANDRE LUIZ VIERA Residente em Jornalismo Sénior
2529139 JESSE REIS LOPES Residente em Jornalismo Sénior
2529281 AMANDA PEREIRA Residente em Medicina Veterinaria Janior
2529333 ARTHUR VICENZI Residente em Medicina Veterinaria Janior
2526885 BIANCA ALMEIDA DA SILVA Residente em Medicina Veterinaria Janior
2528352 CAROLINA BOTOME MACCARI Residente em Medicina Veterinaria Janior
2529095 CAROLINE DAL CORNO FERNANDES | Residente em Medicina Veterinaria Junior
2524572 IARA STEFFILI Residente em Medicina Veterinaria Janior
2524738 JUCELAINE VIDOR Residente em Medicina Veterinaria Janior
2529152 JULIA MAMS?&NA:S(S)AALMEIDA Residente em Medicina Veterinaria Janior
2529334 LISIANE FABRICIO DA SILVA Residente em Medicina Veterinaria Janior
2525795 LUANA DE CASTILHOS Residente em Medicina Veterinaria Janior
2528673 LUISA D'AVILA DE SOUZA Residente em Medicina Veterinaria Janior
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N° INSCRICAO
2526166
2525026

2529012

2525772
2529352
2529186
2524544
2528945

2528968

2525047
2524764
2526044
2529102
2529350
2524706
2528699
2527329
2528358
2524592
2529155
2528754
2528602
2525682
2525462
2528727

2525017

2529372

2528955
2527854
2529026
2529109
2524528

2528282

2529023
2525625
2525317
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CANDIDATO(A)
NATALIA POZZER VOLPATO
PAULA SOUZA DOS SANTOS

ROBERTA LiDIA SOUSA MARQUES
JANSEN

TAMIRES BRANDAO MINHOS
VIVIAN TAINAH ALVES
BRUNA DEGREGORI
CARINE BOHN
CAROLINA DOS REIS NUNES

GABRIELA LUCENA GOMES DE
OLIVEIRA

ISADORA LOSEKANN MARCON
JULIA EHLERT LUNARDI
LETICIA ROSA
CECILIA DOS SANTOS DANELUZ
EDUARDA PEREIRA VIANNA
GIOVANA MONTEIRO
HENRIQUE PORTES DE ASSUMPCAO
JULIANA MOTTER
JULIANA SHAKIRA FLORES MACALAO
JULIANO ROBERTO CORSO
VICTORIA CRUZ COZENIOSQUI
DEYVID RENAN SILVA DA SILVA
GABRIEL GARCIA BATTISTI
NATIELE ALMEIDA BECK
PAMELA DE SOUZA GARCIA
REEBECA MENEGOL

ROBERTA E SILVA HOFFMANN DA
ROCHA

MAURICIO CORDEIRO

ADEMIR JUNIOR DOS SANTOS LUTZ
ADRIANA DE OLIVEIRA
ALESSANDRA DANELUZ
ALEX SANDRO FERRAZ
CRISTIANE DA SILVA MORAIS

DIENIFHER GABRIELA MIUCHA DO
PRADO

FERNANDA BENETTI CARLIN
GABRIEL RODRIGUES POZZA
JOAO PEDRO COLUSSI
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FUNCAO
Residente em Medicina Veterinaria Junior
Residente em Medicina Veterinaria Junior

Residente em Medicina Veterinaria Junior

Residente em Medicina Veterinaria Junior
Residente em Medicina Veterinaria Janior
Residente em Medicina Veterinaria Sénior
Residente em Medicina Veterinaria Sénior
Residente em Medicina Veterinaria Sénior

Residente em Medicina Veterinaria Sénior

Residente em Medicina Veterinaria Sénior

Residente em Medicina Veterinaria Sénior

Residente em Medicina Veterinaria Sénior
Residente em Psicologia Junior
Residente em Psicologia Junior
Residente em Psicologia Junior
Residente em Psicologia Junior
Residente em Psicologia Junior
Residente em Psicologia Junior
Residente em Psicologia Junior
Residente em Psicologia Junior
Residente em Psicologia Sénior
Residente em Psicologia Sénior
Residente em Psicologia Sénior
Residente em Psicologia Sénior
Residente em Psicologia Sénior

Residente em Relag8es Publicas Sénior
Residente em Tecnologia da Informacéo
Sénior
Residente Juridico Janior
Residente Juridico Janior
Residente Juridico Janior
Residente Juridico Janior
Residente Juridico Janior

Residente Juridico Junior

Residente Juridico JUnior
Residente Juridico JUnior
Residente Juridico JUnior
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